
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL na fakturu 

uvede: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

1 Pořadač archivní A4  - 7,5 cm, kapsa - modrý 3 ks kartonový mramor, formát A4. 26,00 Kč                       17,45 Kč 52,35 Kč                

2 Pořadač archivní A4  - 7,5 cm, kapsa - zelený 2 ks kartonový mramor, formát A4. 26,00 Kč                       17,45 Kč 34,90 Kč                

3 Pořadač archivní A4  - 7,5 cm, kapsa - červený 6 ks kartonový mramor, formát A4. 26,00 Kč                       17,45 Kč 104,70 Kč              

4 Pořadač archivní A4  - 7,5 cm, kapsa - žlutý 3 ks kartonový mramor, formát A4. 26,00 Kč                       17,45 Kč 52,35 Kč                

5 Pořadač 2-kroužkový A4 - 3,5 cm - zelený 2 ks
plast, formát A4, šíře hřbetu 3,5 cm, průměr kroužků 25 mm, kapacita cca 190 

listů, hřbetní kapsa se štítkem na popisky.
50,00 Kč                       26,35 Kč 52,70 Kč                

6 Pořadač 2-kroužkový A4 - 3,5 cm - červený 2 ks
plast, formát A4, šíře hřbetu 3,5 cm, průměr kroužků 25 mm, kapacita cca 190 

listů, hřbetní kapsa se štítkem na popisky.
50,00 Kč                       26,35 Kč 52,70 Kč                

7 Pořadač 2-kroužkový A4 - 3,5 cm - žlutý 2 ks
plast, formát A4, šíře hřbetu 3,5 cm, průměr kroužků 25 mm, kapacita cca 190 

listů, hřbetní kapsa se štítkem na popisky.
50,00 Kč                       26,35 Kč 52,70 Kč                

8 Pořadač pákový A4 - 7,5 cm - modrý 4 ks  vnějšek plast, vnitřek hladký papír. 40,00 Kč                       22,80 Kč 91,20 Kč                

9 Pořadač pákový A4 - 7,5 cm - zelený 4 ks  vnějšek plast, vnitřek hladký papír. 40,00 Kč                       22,80 Kč 91,20 Kč                

10 Pořadač pákový A4 - 7,5 cm - červený 6 ks  vnějšek plast, vnitřek hladký papír. 40,00 Kč                       22,80 Kč 136,80 Kč              

11 Pořadač pákový A4 - 7,5 cm - žlutý 4 ks  vnějšek plast, vnitřek hladký papír. 40,00 Kč                       22,80 Kč 91,20 Kč                

12 Rozlišovač kartonový A4  - 12 barev 1 bal
barevný rozlišovač, formát A4, euroděrování, 

popisovatelný titulní list, 12 listů/ balení.
29,00 Kč                       28,45 Kč 28,45 Kč                

13 Rychlovazače PVC, A4 - modrá 3 ks formát A4, přední strana průhledná, zadní barevná. 3,50 Kč                         1,85 Kč 5,55 Kč                  

14 Rychlovazače PVC, A4- zelená 3 ks formát A4, přední strana průhledná, zadní barevná. 3,50 Kč                         1,85 Kč 5,55 Kč                  

15 Rychlovazače PVC, A4 - červená 3 ks formát A4, přední strana průhledná, zadní barevná. 3,50 Kč                         1,85 Kč 5,55 Kč                  

16 Rychlovazače PVC, A4 -  žlutá 3 ks formát A4, přední strana průhledná, zadní barevná. 3,50 Kč                         1,85 Kč 5,55 Kč                  

17 Rychlovazač karton, závěsný A4  - modrý 40 ks pro formát A4, karton min 250g 3,00 Kč                         2,65 Kč 106,00 Kč              

18 Rychlovazač karton, závěsný A4 - zelený 40 ks pro formát A4, karton min 250g 3,00 Kč                         2,65 Kč 106,00 Kč              

19 Rychlovazač karton, závěsný A4 - červený 2 ks pro formát A4, karton min 250g 3,00 Kč                         2,65 Kč 5,30 Kč                  

20 Rychlovazač karton, závěsný A4 - žlutý 40 ks pro formát A4, karton min 250g 3,00 Kč                         2,65 Kč 106,00 Kč              

21 Desky odkládací A4, 3 klopy, prešpán - modrá 6 ks  pro vkládání dokumentů do velikosti A4, prešpán. 12,00 Kč                       7,90 Kč 47,40 Kč                

22 Desky odkládací A4, 3 klopy, prešpán - zelená 6 ks  pro vkládání dokumentů do velikosti A4, prešpán. 12,00 Kč                       7,90 Kč 47,40 Kč                

23
Desky odkládací A4, 3 klopy, prešpán - 

červená
6 ks  pro vkládání dokumentů do velikosti A4, prešpán. 12,00 Kč                       7,90 Kč 47,40 Kč                

24 Desky odkládací A4, 3 klopy, prešpán - žlutá 10 ks  pro vkládání dokumentů do velikosti A4, prešpán. 12,00 Kč                       7,90 Kč 79,00 Kč                

25
Desky s gumičkou A4, 3 klopy, prešpán - 

modrá
4 ks odkládací desky A4, prešpán 350 g, zajišťovací gumička. 22,00 Kč                       15,00 Kč 60,00 Kč                

26
Desky s gumičkou A4, 3 klopy, prešpán - 

zelená
4 ks odkládací desky A4, prešpán 350 g, zajišťovací gumička. 22,00 Kč                       15,00 Kč 60,00 Kč                

27
Desky s gumičkou A4, 3 klopy, prešpán - 

červená
4 ks odkládací desky A4, prešpán 350 g, zajišťovací gumička. 22,00 Kč                       15,00 Kč 60,00 Kč                

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_KP-041-2017

samostatná faktura ANO SGS-2017-023, Právo v běhu času 2
KPD - H.Slavíková, 

37763 7259

FPR, Sady Pětatřicátníků 14, 

Plzeň, PC 414

Kancelářské potřeby - 041 - 2017



28 Desky s gumičkou A4, 3 klopy, prešpán - žlutá 4 ks odkládací desky A4, prešpán 350 g, zajišťovací gumička. 22,00 Kč                       15,00 Kč 60,00 Kč                

29 Euroobal A4 - hladký 2 bal čiré, min. 45 mic., balení 100 ks. 60,00 Kč                       43,90 Kč 87,80 Kč                

30 Euroobal A4 - krupička 30 bal čiré, min. 45 mic.,  balení 100 ks. 50,00 Kč                       33,15 Kč 994,50 Kč              

31 Obaly "L" A4 - čirá 12 bal
nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, min. 100 

ks v balení.
37,00 Kč                       36,20 Kč 434,40 Kč              

32 Obaly "L" A4 - modrá 1 bal
nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v 

balení.
37,00 Kč                       33,75 Kč 33,75 Kč                

33 Obaly "L" A4- zelená 1 bal
nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v 

balení.
37,00 Kč                       33,75 Kč 33,75 Kč                

34 Obaly "L" A4 - červená 1 bal
nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v 

balení.
37,00 Kč                       33,75 Kč 33,75 Kč                

35 Obaly "L" A4 - žlutá 1 bal
nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v 

balení.
37,00 Kč                       33,75 Kč 33,75 Kč                

36
Samolepící blok  75 x 75 mm ± 2 mm- neon 

zelená 
2 ks

adhezní bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává 

stopy po lepidle. 100 lístků.
13,00 Kč                       12,65 Kč 25,30 Kč                

37
Samolepící blok  75 x 75 mm ± 2 mm- neon 

růžová
2 ks

adhezní bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává 

stopy po lepidle. 100 lístků.
13,00 Kč                       12,65 Kč 25,30 Kč                

38
Samolepící blok 75 x 75 mm ± 2 mm- neon 

žlutá
2 ks

adhezní bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává 

stopy po lepidle. 100 lístků.
13,00 Kč                       12,65 Kč 25,30 Kč                

39
Samolepící blok 75 x 75 mm ± 2 mm- neon 

oranž
2 ks

adhezní bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává 

stopy po lepidle. 100 lístků.
13,00 Kč                       12,65 Kč 25,30 Kč                

40 Samolepící záložky 12 x 45 mm  - 8 x neon 4 bal
popisovatelné proužky, plastové, možnost opakované aplikace, neslepují se a 

nekroutí, 8 neon.barev x 25ks.
24,00 Kč                       24,00 Kč 96,00 Kč                

41 Záznamní kniha A5  - linka 2 ks min. 100 list, bělený bezdřevý papír, šitá vazba, laminovaný povrch desek. 20,00 Kč                       12,65 Kč 25,30 Kč                

42 Papír kancelářský A3 kvalita"B"  8 bal

gramáž 80±2; tlouštka 160±3; vlhost 3,9-5,3%; opacita min.90; bělost 151±CIE;  

hrubost dle Bendsena 200±50 cm3/min; permeabilita <1250cm3/min. Vhodný 

do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. 

Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do 

rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 list. 

155,00 Kč                    114,00 Kč 912,00 Kč              

43 Papír kancelářský A4 kvalita "A" 180 bal

gramáž 80±1,5; tlouštka 107±2; vlhost 3,9-5,3%; opacita min.92; bělost 168±CIE; 

hladkost max.200 ml/min, tuhost dlouhá 125/20mN; tuhost příčná 60/10mN; 

prodyšnost max.1250ml/min., Z obou stran hlazený , speciálně vhodný pro 

oboustranný tisk. Použití u rychloběžných kopírek a tiskáren a pro kvalitní 

inkoustový tisk.  1 bal/500 list.

85,00 Kč                       62,70 Kč 11 286,00 Kč         

44 Karton kreslící bílý A4 220g 1 bal bílý karton (čtvrtka), 1 bal/200 list. 120,00 Kč                    93,50 Kč 93,50 Kč                

45 Obálky C5 162 x 229 mm 4 bal samolepící, 1 bal/50ks 30,00 Kč                       18,50 Kč 74,00 Kč                

46 Obálky B4 , 250 x 353 mm 100 ks  samolepící 1,60 Kč                         0,95 Kč 95,00 Kč                

47 Obálky C5 zelený pruh, 162 x 229 mm 10 ks s doručenkou do vlastních rukou, samopropisovací. 1,50 Kč                         1,50 Kč 15,00 Kč                

48 Taška obchodní textil- obálka A4/dno 60 ks obálky se dnem vyztužené /textil/samolepící. 7,00 Kč                         6,80 Kč 408,00 Kč              

49 Lepicí páska oboustranná 25mmx10m 1 ks
polypropylenová oboustranná lepicí páska, univerzální použití, možnost použít 

pro podlahové krytiny a koberce.
16,00 Kč                       12,60 Kč 12,60 Kč                

50 Lepicí páska s odvíječem lepenky 19mm 2 ks čirá páska, šíře 19 mm, návin min 30 m, odvíječ s kovovým nožem. 18,00 Kč                       9,00 Kč 18,00 Kč                

51
Lepící páska do stolních odvíječů - náplň 

19mm 
6 ks

Transparentní lepicí páska vhodná do stolních odvíječů, šíře19 mm, návin min 

30m.
7,00 Kč                         2,80 Kč 16,80 Kč                

52 Mikro tužka 0,5 10 ks 0,5 mm, plast tělo, guma, výsuvný hrot, pogumovaný úchop. 28,00 Kč                       4,50 Kč 45,00 Kč                

samostatná faktura ANO SGS-2017-023, Právo v běhu času 2
KPD - H.Slavíková, 

37763 7259

FPR, Sady Pětatřicátníků 14, 

Plzeň, PC 414



53 Tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B 2 bal min. 12 tuh v balení. 6,00 Kč                         2,50 Kč 5,00 Kč                  

54 Gelové pero 0,5 mm - modrá náplň 40 ks
stiskací mechanismus, vyměnitelná gelová náplň, plastové tělo, jehlový hrot 0,5 

mm pro tenké psaní.
9,00 Kč                         6,55 Kč 262,00 Kč              

55 Gelové pero 0,5 mm - červená náplň 5 ks
stiskací mechanismus, vyměnitelná gelová náplň, plastové tělo, jehlový hrot 0,5 

mm pro tenké psaní.
9,00 Kč                         6,55 Kč 32,75 Kč                

56 Popisovač 0,3 mm - modrý 5 ks jemný plastický hrot , šíře stopy 0,3 mm. 8,00 Kč                         5,15 Kč 25,75 Kč                

57 Popisovač 0,3 mm - zelený 10 ks jemný plastický hrot , šíře stopy 0,3 mm. 8,00 Kč                         5,15 Kč 51,50 Kč                

58 Popisovač 0,3 mm - červený 13 ks jemný plastický hrot , šíře stopy 0,3 mm.     8,00 Kč                         5,15 Kč 66,95 Kč                

59 Popisovač 0,3 mm - černý 5 ks jemný plastický hrot , šíře stopy 0,3 mm.    8,00 Kč                         5,15 Kč 25,75 Kč                

60 Popisovač tabulový 2,5 mm - černý 3 ks
stíratelný, světlostálý, kulatý, vláknový hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. 

Na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán.
12,00 Kč                       9,05 Kč 27,15 Kč                

61 Popisovač tabulový 2,5 mm - sada 4ks 4 sada
stíratelný, světlostálý, kulatý, vláknový hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. 

Na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán. Sada 4 ks.
46,00 Kč                       35,40 Kč 141,60 Kč              

62 Zvýrazňovač 1-4 mm, sada 4ks 4 sada
klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr , vhodný i na faxový papír. 4 ks 

v balení.
38,00 Kč                       27,00 Kč 108,00 Kč              

63 Kalíšek na tužky 1 ks drátěná krabička na tužky a propisky, průměr cca 75 mm, výška min 90mm. 30,00 Kč                       16,20 Kč 16,20 Kč                

64 Krabička na poznámkový špalíček 1 ks drátěná krabička na volné papírové lístky rozměru 9 x 9 cm. 40,00 Kč                       22,00 Kč 22,00 Kč                

65 Miska na spony 3 ks drátěná miska na sponky, průměr cca 9cm.   27,00 Kč                       14,50 Kč 43,50 Kč                

66 Samolepicí etikety  52,5x21,2 mm 1 bal
archy formátu A4 , pro tisk v kopírkách, laserových a inkoustových tiskárnách. 

100listů/ bal. 
220,00 Kč                    99,00 Kč 99,00 Kč                

67 Samolepicí etikety  210x148 mm 2 bal
2 etikety/ arch, archy formátu A4 , pro tisk v kopírkách, laserových a 

inkoustových tiskárnách. 100listů/ bal.
220,00 Kč                    99,00 Kč 198,00 Kč              

68 Připínáčky  pro nástěnky (špulky) 2 bal připínáčky s barevnou plastovou hlavou "špulka" ,mix barev, min.100ks v balení. 28,00 Kč                       8,00 Kč 16,00 Kč                

69 Děrovačka - min.20 listů 2 ks
s bočním raménkem pro nastavení formátu, s ukazatelem středu,rozteč děr 8cm, 

kapac. děrování min.20 listů současně.
60,00 Kč                       58,60 Kč 117,20 Kč              

70 Sešívačka min.30list 2 ks sešití min 30 listů, spojovače 24/6 a 26/6 100,00 Kč                    50,00 Kč 100,00 Kč              

71 Sešívačka velkokapacitní min. 70 listů 1 ks velkokapacitní sešívačka, sešití min 70 listů, spojovače 24/6, 23/8, 24/8, , 23/13. 350,00 Kč                    130,00 Kč 130,00 Kč              

72 Spony kancelářské  32 10 bal rozměr 32 mm, pozinkované,lesklé, min. 75ks v balení.  6,00 Kč                         4,50 Kč 45,00 Kč                

73 Klip kovový 32 10 bal kovové, mnohonásobně použitelné, 12 ks v balení. 18,00 Kč                       9,10 Kč 91,00 Kč                

74 Klip kovový 41 2 bal kovové, mnohonásobně použitelné, 12 ks v balení. 38,00 Kč                       26,75 Kč 53,50 Kč                

75 Připínáčky 2 bal niklované , nýtované, min.100ks v balení. 10,00 Kč                       7,80 Kč 15,60 Kč                

76 Korekční strojek jednorázový 3 ks

šíře 5 mm, návin 6 m, korekční roller ve tvaru pera, suchá korekce, kryje 

okamžitě, korekce na běžném i faxovém papíru, nezanechává stopy či skvrny na 

fotokopiích.

48,00 Kč                       48,00 Kč 144,00 Kč              

samostatná faktura ANO SGS-2017-023, Právo v běhu času 2
KPD - H.Slavíková, 

37763 7259

FPR, Sady Pětatřicátníků 14, 

Plzeň, PC 414



77 Motouz trikolora 4 ks min 40 g, pro kancelář i domácnost. 29,00 Kč                       20,65 Kč 82,60 Kč                

78 Nůžky kancelářské střední 4 ks
vysoce kvalitní nůžky, nožnice vyrobené z tvrzené japonské oceli s nerezovou 

úpravou , ergonomické držení - měkký dotek,délka nůžek min 21cm.
45,00 Kč                       41,50 Kč 166,00 Kč              

79 Pravítko 30cm 1 ks  transparentní. 9,00 Kč                         3,00 Kč 3,00 Kč                  

80 Pořadač pákový celoplastový - fialový 12 ks

formát A4, páková mechanika, karton z vnější strany potažený plastem, z vnitřní 

strany hladký papír, barevná povrchová úprava, hřbetní kapsa se štítkem na 

popisky, uzavírací kroužek proti náhodnému otevření, hřbetní kroužek, šíře 75 

mm

55,00 Kč 22,80 Kč 273,60 Kč              

81 Pořadač pákový celoplastový - oranžová 5 ks

formát A4, páková mechanika, karton z vnější strany potažený plastem, z vnitřní 

strany hladký papír, barevná povrchová úprava, hřbetní kapsa se štítkem na 

popisky, uzavírací kroužek proti náhodnému otevření, hřbetní kroužek, šíře 75 

mm

55,00 Kč 22,80 Kč 114,00 Kč              

82 lepidlo gelové 13 ks rychleschnoucí tuhé gelové lepidlo na papír, karton, lepenku 40,00 Kč 15,80 Kč 205,40 Kč              

83 obálka plastová s drukem A4 4 bal
extra silná folie 180 mic, zavírání na klopu s drukem, průhledný odolný 

polypropylen, A4, 5 ks/bal.
29,00 Kč 26,75 Kč 107,00 Kč              

84
Euroobaly PP barevné (žlutá, červená, modrá, 

zelená)
4 bal formát A4, materiál polypropylen, tloušťka 60 mic., 25 ks/bal. 45,00 Kč 37,40 Kč 149,60 Kč              

85 Hřbety - 19 mm - bílé 2 bal
pro plastovou kroužkovou vazbu, použitelné ve všech vázacích strojích, 100 ks v 

balení.
280,00 Kč 135,00 Kč 270,00 Kč              

86 Kapsy samolepicí  - kapsa na CD 3 bal materiál PVC, čiré, hladké, 6 ks/bal. 65,00 Kč 45,65 Kč 136,95 Kč              

87 Euroobaly na CD 3 bal
formát na CD, hladký polypropylen, antistatický materiál, CD se do obalu 

nepřilepí, tloušťka 120 mic., vkládání shora, eurozávěs, 10 ks/bal
35,00 Kč 24,50 Kč 73,50 Kč                

88 Krabička na vizitky s drukem 4 ks vizitkový formát (kreditní karty), zavírání jedním drukem, čirý polypropylen 21,00 Kč 21,00 Kč 84,00 Kč                

89 Obálky C5 162 x 229 mm 2 bal samolepící, 1 bal/50ks 30,00 Kč 20,90 Kč 41,80 Kč                

CELKOVÁ 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

celou VZ 

v Kč BEZ DPH

28 840,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

20 042,95 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění 

podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

samostatná faktura ANO SGS-2017-023, Právo v běhu času 2
KPD - H.Slavíková, 

37763 7259

FPR, Sady Pětatřicátníků 14, 

Plzeň, PC 414



VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_KP-041-2017



VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE



VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE



VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

20 042,95 Kč


		2017-11-14T19:40:48+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




